

## Ukebrev nr.36 - uke10 - 3.mars 2008

<http://d2290news.rotary.no/index.php?mod=one&id=17757>

Skriv ut siden

GOD PÅSKE !!!



Guvernørens  
**Ukebrev**  
 Distrikt 2290



**Distriktsguvernør D 2290; Laila Lerum**  
**Kjære Presidenter og medlemmer i**  
**distriktsorganisasjonen**

Etter en hektisk mars måned med Ledersamling, Distriktsråd, PETS og Distriktssamling 1 og Årsmøte i Inner Wheel, ønsker guvernøren dere **GOD PÅSKE!!!**

**Ledersamlingen** var det første arrangementet i Distriktsorganisasjonen for å planlegge DGE Per Filseths år, og fant sted Arendal 29.2 og 1.3. Det gjelder som på klubbnivå og tenke 3-årig og overføre kunnskaper og erfaringer fra inneværende år, og det ble gjort på eg god måte. Du finner referat og presentasjoner på DGE sin side.

Første runde av **PETS og Distriktssamling** ble arrangert i Arendal 7. og 8. mars, mens andre runde går av stabelen helgen etter påske, den 28. og 29. mars. Det var stor aktivitet på samlingene. Erfaringer ble notert og tatt hensyn til i arrangering av neste pulje.

Det ble også holdt **Distriktsrådsmøte** i Arendal 7. mars. Det er gledelig å se hvor stor aktivitet det er i

Distriktsrådet pt. Distriktet er nå registrert i Brønnøysundregisteret og nye vedtekter er etablert. Det arbeides stadig med å fornye, forbedre og forenkle rutiner innen prosjektarbeid, økonomi og rapportering.

På kvinnedagen lørdag 8. mars hadde jeg gleden av å framføre en åpningshilsen på **Inner Wheel** i vårt distrikts, sitt årsmøte i Kristiansand. Det er vel verdt for klubbene å praktisere Rotary Shares innad i familien rettet mot Inner Wheel. Hva om Rotary og Inner Wheel kunne dele mer enn vi gjør i dag?

**Jeg vil få ønske dere presidenter og alle medlemmene en riktig  
GOD PÅSKE!**

Påske er en god tid for ettertanke og kontemplasjon over verdier som går langt ut over hverdagens strabaser.

Nyt våren som er i anmarsj og få mye frisk luft i lungene og påfyll i sjelen.

Nå er 3/4 år gått av min guvernørtid, en tid som har vært og er meget givende. La oss sammen ta et godt tak når vi nå snart er på oppløpssiden av deres presidentår og mitt guvernørår, og sørge for at vi avleverer et ryddig bo med gode strukturer og rutiner etablert og som ivaretar god korpsånd og kameratskap

blant medlemmene.

Og dette har vi et særskilt ansvar for å overlevere til neste års tillitsmenn!

**GOD PÅSKE og Rotary Shares fra DG Laila**

---

Copyright © 2004 Webcomputing, All rights reserved